Di affidare il servizio in oggetto alla Società MY ENGLISH ROOM srl, - Via Paladini n. 6 - Cap. 60035 JESI (AN), 
Rappresentante  Legale  Dott.ssa  Antonella  Cavoli,  che  fornisce la lettrice di madrelingua  inglese   Sig.ra GLORIA-
DOLAPO SONUGA ; 

1. di impegnare la spesa di euro 4.900,00 (quattromilanovecento/00), esente IVA art. 10 DPR 633/72, all’attività P03. 5 - Corsi 
per potenziamento lingue straniere della gestione in conto competenza del Programma Annuale per l’esercizio in corso; 
2. di evidenziare il CIG n. Z413A37DA3 relativo all’acquisto del servizio in oggetto in tutte le fasi dell’istruttoria;